ДУМА
ВАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
29 мая 2025 года                                                                                            № 131
с. Вагай
Об утратившим силу решения Думы
Вагайского муниципального района от 07.04.2016 №142
   В соответствии со статьей 5.2 Закона Тюменской области от 03.06.2005 № 385 «О регулировании градостроительной деятельности в Тюменской области»
   1. Решение Думы Вагайского муниципального района от 07.04.2016 №142 «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Вагайского муниципального района и местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Вагайского муниципального района» считать утратившим силу.
      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Вагайского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  постановления Администрации Вагайского муниципального района «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования Вагайского муниципального района и местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений Вагайского муниципального района».

Председатель Думы                                                                         В.Л.Шиловских

Глава района                                                                                   С.М.Сидоренко